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Gustaf V

I juni 1987 upplyste Uppsalapolisen PU om att Gustaf V var häktad i

ett mål angående våldtäkt m.m. och att denne hade berättat att han i

informationssyfte hade skaffat papper från bl.a. NRP. Vidare hade han

gjort en skylt med texten ”Skjut en sosse”. I juli 1987 talade Per-Göran

Näss med en polisman vid säkerhetspolisen i Uppsala som berättade att

Gustaf V hade sagt att han studerade teologi och att han hade beställt

NRP-broschyrer eftersom han ville ta del av olika politiska inrikt-

ningar. Enligt polismannens personliga uppfattning var Gustaf V

psykopat.

I december 1994 genomfördes en slagning beträffande Gustaf V.

Vid slagningen antecknades att Gustaf V hade dömts för misshandel

1985 och för våldtäkt 1987.

Karl Å i Lönsboda

I mitten av november 1987 kontaktade Mats B PU och berättade att

Karl Å i Lönsboda ledde en neonazistisk grupp i Göingetrakten.

Gruppen ägnade sig åt skjutövningar i skogen och att tillverka egna

vapen samt hade nynazistiska kontakter.

Åtta år senare – i oktober 1995 – sökte PU Mats B på dennes arbets-

plats och fick meddelandet att han hade avlidit tre år tidigare. Samma

dag utfördes datorsökningar varvid man fann 53 personer med Karl Å:s

namn. Ingen av dessa personer bodde emellertid i Lönsboda. Polisen i

Osby kände inte till någon med det aktuella namnet i Lönsboda.

Allmänt om NRP och vissa medlemmar

I september 1987 fick PU från en anonym person vissa handlingar som

hade upprättats inom NRP. På fyra sidor beskrivs hur NRP:s ”orts-

grupper” inom RAG (Rikspartistisk Aktions Grupp) fungerade. Vidare

finns en medlemsförteckning på två sidor.

Enligt en promemoria upprättad i oktober 1987 var uppgifterna i

dessa handlingar kända av säkerhetspolisen sedan länge. Vidare anges

att RAG:s riksledare, Staffan W, och några andra av de mest aktiva

inom NRP hade slutat med det ”politiska livet” efter att de hade av-

tjänat fängelsestraff 1985-1986.

I februari 1995 genomfördes slagningar beträffande bl.a. personer

som finns med på medlemsförteckningen (ungefär 20 personer). Några

av dem hade dömts för mordbrand, misshandel, olaga hot respektive

olaga vapeninnehav.
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